RESOLUÇÃO 005/2025  – CIB/PR

A Comissão Intergestores Bipartite – CIB/PR, reunida ordinariamente no dia  06 de

agosto de 2025, no uso de suas atribuições regimentais e,

Considerando as discussões realizadas pela Comissão Intergestores Bipartite – CIB;

RESOLVE

Art. 1º Pela pactuação da Lei Orçamentária Anual do exercício de 2026 – LOA no

valor de R$ 119.696.134,00 (cento e dezenove milhões, seiscentos e noventa e seis

mil e cento e trinta e quatro reais).

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 06 de agosto de 2025.

Renata Mareziuzek dos Santos
Coordenadora Titular da CIB/PR

Resolução CIB/PR nº 005/2025 CIB/PR – Publicada no DIOE nº 11972